平成 26 年度 DNA 実験センター第 2 回運営会議議事録

   日時        平成 26 年 12 月 19 日(金) 17：00～17：50
   場所        M2 号館 5 階会議室
   出席者(運営委員)   宮下、高橋、亀山、高山、板倉、太田代理(勝村)、江島、福田、堀江、望月、藤村
   委任状提出者        三枝、西井、岡本、内田、佐藤、釼持、松本
   出席者(利用者)     初瀬

1. 平成 27 年度 中型・大型・超大型機器購入希望の選定について以下のとおり決定した。

           中型機器     1 位 超純水装置（メルク Mili-Q Reference）

2 位 微量高速遠心機（TOMY KITMAN-24）

大型機器     1 位 小型超遠心機及びアングルローター
            (日立工機 himac CS100FNX/S58A)

超大型機器    1 位 次世代シークエンサー解析システム
            （MiSeq システム、Agilent2200,Covaris DNA sharing
             システム S220 一式）

                                   以上